
　第　回 変更理由

　第1回 変更理由

　第　回 変更理由

屋上防水改修において防水作業にかかるキュービクル高圧電線の保護や昇降足場の飛来防止のための養生シートなど施工における必要な作業を設計書に
追加するもの。
また、施工にあたり外壁調査を行った際に新たに確認された鉄筋腐食部分や笠木のモルタル浮き部分への改修を設計書に追加を行った。

長崎県西海市西海町木場郷544

令和７年　３月１９日

請　負　人
住所・氏名

令和８年　３月３１日まで

５，８７４，０００円

公 表 期 限

令和７年　５月　９日

第 １ 回

代表取締役  山田　美惠子　様

㈲山田建設

契 約 年 月 日

契約変更年月日第 １ 回

令和７年　３月１９日

令和７年　６月１６日

着工年月日

竣工年月日

第 １ 回 変更竣工年月日

第 回 変更竣工年月日

令和７年　６月１６日

随意契約における契約相手方の選定理由

第 回 変更竣工年月日

第 回 契約変更年月日

請 負 代 金 金 額 （ 当 初 ）

６，１３３，６００円変更請負代金金額

様式第６号（第１４条関係）

契　約　内　容　一　覧　表(工事)

概　要

工事の種類 防水

工 事 番 号 第７２０４６号

令和６年度

西彼教育文化センター1階事務所上の屋上防水改修工事

西彼教育文化センター屋上防水改修工事

西海市西彼町大串郷地内

工 事 名

工 事 場 所

第 回 変更請負代金金額

工 期

変更概要

　第　回 変更概要

　第　回 変更概要

　第1回

・外部昇降足場へ飛来落下防止のため養生シート張り（No.6）
　・屋上設置のキュービクル高圧電線への保護管設置（No.7）
　・鉄筋腐食部補修数量増　改修指針図4.8.3　恒久同等（No.23）
　　　　W＝100　ｄ＝50程度　　5ｍ　→　8ｍ
　・浮き部補修アンカーピンニング工法　部分エキポシ樹脂注入　5.2㎡（No.24）

第 回 変更請負代金金額

第 回 契約変更年月日



第 ２ 回 変更請負代金金額

工 期

変更概要

　第2回 変更概要

　第　回 変更概要

　第1回

旧庁舎解体工事　一式（RC造３階建　965.5㎡）
※工期の変更
変更前：令和６年11月19日～令和7年5月30日（193日間）
変更後：令和６年11月19日～令和7年7月31日（254日間）

旧庁舎解体工事　一式（RC造３階建　965.5㎡）
※工期の変更
変更前：令和６年11月19日～令和7年3月28日（130日間）
変更後：令和６年11月19日～令和7年5月30日（193日間）

６８，５１２，４００円

第 回 変更請負代金金額

第 ２ 回 契約変更年月日

様式第６号（第１４条関係）

契　約　内　容　一　覧　表(工事)

概　要

工事の種類 解体

工 事 番 号 第９９０５３号

令和６年度

旧庁舎解体工事　一式（RC造３階建　965.5㎡）

崎戸総合支所旧庁舎解体工事

西海市崎戸町蠣浦郷　地内

工 事 名

工 事 場 所

第 回 契約変更年月日

請 負 代 金 金 額 （ 当 初 ）

６８，５１２，４００円変更請負代金金額

令和６年１１月１９日

令和７年　３月２８日

着工年月日

竣工年月日

第 １ 回 変更竣工年月日

第 ２ 回 変更竣工年月日

令和７年　５月３０日

令和７年　７月３１日

随意契約における契約相手方の選定理由

第 回 変更竣工年月日

長崎県西海市西海町中浦北郷字上江川内2503-1

令和６年１０月３０日

請　負　人
住所・氏名

令和７年１０月３１日まで

６８，５１２，４００円

公 表 期 限

令和７年　５月２２日

令和７年　３月１４日

第 １ 回

所長  加藤　政信　様

㈱堀内組　西海営業所

契 約 年 月 日

契約変更年月日第 １ 回

　第　回 変更理由

埋設ヒューム管復旧に伴う資材発注及び関連工事の実施により現工期内での完成が困難となるため、工期の再延長を
行うもの。


　第1回 変更理由

　第2回 変更理由

重機が使用できない外壁塗膜剥離や内装材解体作業員の不足により工程に遅れが生じ年度内工期が困難となるため、
工期の延長を行うものです。



	第72046号　西彼教育文化センター屋上防水改修工事
	契約内容一覧表

	第99053号　崎戸総合支所旧庁舎解体工事
	契約内容一覧表


